
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë shqipe
Programi Gjuhë shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 76

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100132 Anesa Faton Deliu

2 100122 Arbenita Afrim Morina

3 100391 Arlinda Naim Imeri

4 100252 Besart Mujë Bajrami
5 100217 Blerta Mirsad Kurteshi

6 100029 Blinerë Naser Shabani
7 100161 Delfina Gani Metaj

8 100340 Djellzë Arsim Rexhepi
9 100364 Drilon Hasan Ramadani

10 100303 Elona Xhafer Zenelaj

11 100367 Erind Bashkim Jashari

12 100005 Gjin Luan Ademaj

13 100199 Ilir Hebib Sejdiu

14 100206 Klea Gëzim Pira
15 100400 Leonita Nexhat Svishta

16 100172 Orgesa Feriz Alija

17 100022 Orgesa Bekim Hasani

18 100143 Qendrim Ukë Sutaj
19 100390 Rinesa Xhevdet Tahiri

20 100124 Ronesa Ahmet Ferati

21 100113 Sara Muhamed Kryeziu

22 100183 Tringë Mevludin Mazreku
23 100430 Zgjim Agron Abazi
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